
ADA GMINY
U9ASZ UCHWALA NR XXI1181/16

RADY GMINY LUBASZ
z dnia 30 czerwca 2016 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gmmnym (Dz. U. z 2016 r. , poz. 446) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia

14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23)

RADA GMINY LUBASZ

uchwala, co następuje:

§ 1. Rozpatrując skargę nauczycieli na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lubaszu uznaje

skargę za zasadną.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Skargę na Dyrektora szkoły Podstawowej w Lubaszu złożyła grupa 12 nauczycieli.
Zarzucają oni Dyrektorowi wykroczenia przeciwko zasadom określonym w Kodeksie Pracy.
Postępowanie w tej sprawie przeprowadziła Komisja Zdrowia Oświaty Kultury i Spraw
Socjalnych Rady Gminy zbierając bogaty materiał dowodowy będący w aktach sprawy.
Komisja zapoznała Dyrektora z zebranym materiałem i umożliwiła mu ustosunkowanie się do
niego. Rozpatrując te stanowiska Komisja zaproponowała przyjęcie skargi.

PRZE.WCZ CARA IN

Żaneta z 1e ska

. ,


